

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przetarg PN 2/2011 „Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Rajcza – kontrakt 13b”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże osobę na stanowisko Kierownika robót sanitarnych/sieciowych, która posiada odpowiednie wykształcenie techniczne, uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych oraz doświadczenie zawodowe na realizacji jednego kontraktu w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej o długości minimum 30 000 mb na stanowisku Kierownika budowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń i/lub dokumentów Wykonawcy, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2. (korekta z dnia 14 marca 2011r.) Prosimy o wyjaśnienie, która wersja Warunków FIDIC ma zastosowanie, a to w związku ze sprzecznością pomiędzy treścią pktu II.2.1) Ogłoszenia o zamówienia (Warunki FIDIC trzecie wydanie angielsko-polskie 2004) oraz części II Wzoru Umowy (Rozdział 2 Warunki Ogólne Kontraktu) (Warunki FIDIC trzecie wydanie angielsko-polskie 2006)?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 14 marca 2011 r. W związku ze zmianą SIWZ z dnia 17 marca 2011 Zamawiający informuje, że na przedmiotowym kontrakcie zastosowanie będzie miało czwarte wydanie angielsko-polskie 2008 Warunków Kontraktowych.

Z poważaniem:

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorising Officer (MAO)

Janusz Michałek



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Uls